Subvenciones.

Atendido el Decreto de Presidencia núm. 13046 de fecha 18 de octubre de
2024, en el que se dispone el presupuesto definitivo de la Convocatoria con el
importe asignado a cada aplicación presupuestaria, resultando una cantidad total de
un millón doscientos cincuenta mil euros (1.250.000 euros), atendiendo a la
distribución entre créditos presupuestarios siguiente:

o Aplicación presupuestaria: 202.231.07.482.00. Importe: 674.340'26
euros.

o Aplicación presupuestaria: 202.231.07.780.00. Importe: 575.659'74
euros.

Visto el informe de evaluación relativo a la baremación, evaluación e

[...]

Primero. Conceder las subvenciones a las entidades y proyectos citados en
el Anexo I, que debidamente autenticado por el Sr. Secretario General, se incorpora
en el expediente, por el importe que aparece especificado en el mismo, y que
asciende a un total de un millón doscientos cincuenta mil euros (1.250.000 euros),
dirigidas a Organizaciones No Gubernamentales para el Desarrollo (ONGD),
coordinadoras y agrupaciones de ONGD, y fondos de cooperación, con presencia y
delegación en la provincia de Valencia, para la realización de programas y proyectos
de Cooperación Internacional al Desarrollo, del año 2024